
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 01 червня 2018 року № 145

м. Кропивницький

Про надання права постійного 
користування земельною ділянкою

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Шепеля  Андрія
Володимировича  –  начальника  управління  майном  виконавчого  апарату
Кіровоградської  обласної  ради  про  надання  права  постійного  користування
земельною  ділянкою,  постійна  комісія  установила,  що  проектом  рішення
передбачається  надання  в  постійне  користування  обласному  комунальному
виробничому  підприємству  “Дніпро-Кіровоград”  земельної  ділянки  площею
0,0238  га за  адресою:  Кіровоградська  область,  Світловодський  район,
с. Павлівка, вул. Комарова, 117 (за межами населеного пункту), під розміщення
об’єктів  водозабезпечення  та  очищення  стічних  вод  із  земель  комунальної
власності  (категорія  земель  –  землі  промисловості,  транспорту,  зв’язку,
енергетики, оборони та іншого призначення). Враховуючи викладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Підтримати  внесення  на  розгляд  пленарного  засідання  ради  питання
про  надання  права  постійного  користування  земельною  ділянкою  та
запропонований проект рішення.

Голова постійної комісії М.Давидовський


